”Adaptarea Urbană la Climă și Eforturi de Redresare prin Infrastructură Verde în Bazinul Mării 

Negre - UCare”, BSB00822, finanțat de Uniunea Europeană prin Programul Interreg NEXT 

”Bazinul Mării Negre” 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 9 497 380,17 ( nouă milioane patru sute 

nouăzeci și șapte mii trei sute optzeci lei, 17 bani) lei MD. 

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 11 396 856,20 ( unsprezece milioane trei sute 

nouăzeci și șase mii opt sute cincizeci și șase lei, 20 bani) lei MD.  

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată, începînd cu data-limită pentru